
DECRETO N'

Vistos y Considerondo:

Ley 20.804 de fecho 31l]t /2015 que renuevo lo v¡gencio de to ley
n' I 9.ó48. de 1999, sobre occeso o lo lituloridod de los docenfes o conlroto en los
estoblec¡mientos públicos subvencionodos; D.F.L. No I del 10.09.9ó ,,Eslotuto de los profes¡onoles
de lo Educoción"; Resolución N' I ó00 de lo controloío Generol de Io Repúblico; y en uso de los
focultodes que me confieren los orts. I 2 y ó3' de lo Ley No 18.ó95 orgónico consl¡luc¡onol de
Municipolídodes;

DECRETO:

REGUIARíCESE y DESíGNESE o lo persono que se indico poro
cumplir lo función que se señolo:

I. MUNICIPATIDAD DE I.OTA
, ATCATDIA

*DEPIO. DE EDUCACION{'

NOMBRE EMPLEADOR
NOMBRE
RUN

ESTABLECIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO

PÁGuEs
en el D.F.L. No I del 10.09.9ó "Estotut
cuenlo presupuestorio 2l 52l {l {01

Regulorizo designoción docente en colidod de titulor

LorA,23 t.lAR. 20,15

12f,,.,

MUNICIPALIDAD DE LO]A, DEM
SHERWING JAVIER DURÁN AITTóN

Liceo Corlos Cousiño Goyenecheo, A-45
Docente TP

23 Hrs. cronológicos semonqles
3l de enero de 2015.-
lndefin¡do.-
Ley N"20.804 de tituloridod

E lo onteriormente indicodo
o de los Profesionoles de lo

.de cuerdo o lo estoblecido
UCOCión"; lmpulóndose o lo

ANÓTES EGISTRES E. CO U ESE Y ARCHíVESE

PAIRICIO M
TE§TEROS AL

q
a

A

IPAL

vPMU/iMAB/SAC/RBS/CPG/MPA/hpt.-

DISTRIBUCIÓ N:
- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Secrelorio Municipol.
- Unidod Educolivo.
- F¡nonzos DEM.
- Personol DEM.
- Remuneroc¡ones DEA,,l-

- Corpeto Funcionorio.

UEL ARJ


